Lifting Solutions Group
Axel Johnson International

Cosse renforcée G-414

Informations du produit

Pour cables métalliqgues
Acier forgé galvanisé a chaud.
Versions inox et avec gousset sur demande.

Matériau: Acier

Marquage: Selon la norme
Finition: Galvanisé a chaud.
Norme: EN 13411-1



Réf.

123100700230

123100800230

123101000230

123101200230

123101500230

123101600230

123102000230

123102200230

123102600230

123103200230

123103500230

123103800230

123104000230

123104400230

123105200230

123105600230

Diamétre cable
mm

6-7

11-12

13-15

16

18-20

22

24-26

28-32

32-35

35-38

40

a4

48-52

56

Finition

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

Galvanisé a chaud

55,5

63,5

73,0

82,5

92,0

108

127

140

156

178

230

229

286

310

384

435

41,4

47,8

54,0

60,5

70,0

114

130

165

159

203

229

305

356

54

60,5

70,0

125

149

173

181

207

216

264

302

22,4

26,9

28,7

31,8

38,1

445

51

57

63,5

73

89

89

102

114

152

178

11,2

14,0

16,8

18,8

23,4

26,2

33,0

37,3

44,5

47,8

57,2

66,5

76,2

7,7

85,9

98,6

7,1

8,65

10,4

135

16,8

19,8

23,9

26,9

33,3

36,6

39,6

43,7

46,7

53,0

60,5

15

2,05

2,8

3,3

3,55

4,05

5,6

5,6

6,35

6,35

9,65

12,7

12,7

12,7

12,7

16,0

5,85

7,1

8,65

9,65

10,4

12,7

16,8

22,4

28,7

28,7

35,1

33,3

38,1

41,4

Poids
kg/100pc

5,35
9,8
15,7
23,1
34,3
72
81
142
181
402
587
771
805
1259

1792



Dimensions




	Cosse renforcée G-414
	Dimensions


