

Cosse renforcée G-414

Informations du produit

Pour câbles métalliques

Acier forgé galvanisé à chaud.

Versions inox et avec gousset sur demande.

Matériau: Acier

Marquage: Selon la norme Finition: Galvanisé à chaud.

Norme: EN 13411-1

Réf.	Diamètre câble mm	Finition	A mm	B mm	C mm	D mm	E mm	F mm	G mm	H mm	Poids kg/100pc
123100700230	6-7	Galvanisé à chaud	55,5	41,4	38,1	22,4	11,2	7,1	1,5	5,85	3
123100800230	8	Galvanisé à chaud	63,5	47,8	46	26,9	14,0	8,65	2,05	7,1	5,35
123101000230	9-10	Galvanisé à chaud	73,0	54,0	54	28,7	16,8	10,4	2,8	8,65	9,8
123101200230	11-12	Galvanisé à chaud	82,5	60,5	60,5	31,8	18,8	11,9	3,3	9,65	15,7
123101500230	13-15	Galvanisé à chaud	92,0	70,0	70,0	38,1	23,4	13,5	3,55	10,4	23,1
123101600230	16	Galvanisé à chaud	108	82,5	79,5	44,5	26,2	16,8	4,05	12,7	34,3
123102000230	18-20	Galvanisé à chaud	127	95,5	96,5	51	33,0	19,8	5,6	16,8	72
123102200230	22	Galvanisé à chaud	140	108	108	57	37,3	23,9	5,6	19,1	81
123102600230	24-26	Galvanisé à chaud	156	114	125	63,5	44,5	26,9	6,35	22,4	142
123103200230	28-32	Galvanisé à chaud	178	130	149	73	47,8	33,3	6,35	28,7	181
123103500230	32-35	Galvanisé à chaud	230	165	173	89	57,2	36,6	9,65	28,7	402
123103800230	35-38	Galvanisé à chaud	229	159	181	89	66,5	39,6	12,7	28,7	587
123104000230	40	Galvanisé à chaud	286	203	207	102	76,2	43,7	12,7	35,1	771
123104400230	44	Galvanisé à chaud	310	229	216	114	77,7	46,7	12,7	33,3	805
123105200230	48-52	Galvanisé à chaud	384	305	264	152	85,9	53,0	12,7	38,1	1 259
123105600230	56	Galvanisé à chaud	435	356	302	178	98,6	60,5	16,0	41,4	1792

Dimensions

